YUR

YUR

YUR

YUR

‘ Division de Ingenierias

Campus Irapuato-Salamanca

DEPORTES | ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

DEPORTES | ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

DEPORTES | ACTIVIDAD FISICA Y SALUD

LIAI

LIAI

LIAI

LIAI

LIAI

LIAI

LIAI

CALCULO |

DIBUJO INDUSTRIAL

ESTILO DE VIDA SALUDABLE

FUNDAMENTOS DE MATEMATICAS
FINANCIERAS

HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

PRECALCULO

QUIMICA

GRUPO
1_FUTBOL

GRUPO
2_VOLEIBOL

GRUPO

3_BASOQUET

BOL

LIAI_C1

LIAI_C1

LIAI_C1

LIAI_C1

LIAI_C1

LIAI_C1

LIAI_C1

DIVISION DE INGENIERIAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA
PROGRAMACION DE HORARIOS DE LICENCIATURA

14:00

10:00

16:00

12:.00

14:.00

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

16:00

12:00

17:00

14:00

16:00

AGOSTO - DICIEMBRE 2025

14:00

12:00

16:00

12:00

14:.00

16:00

14:00

17:00

14:00

16:00

08:00

10:00

12:00

10:00

12:00

14.00

14:00

10:00

16:00

14:00

12:00

16:00

12:00

17:00

16:00

14.00

14:.00

12:00

16:00

10:00

12:00

14:00

16:00

14.00

17:00

12:00

14:00

16:00

CANCHAS

CANCHAS

CANCHAS

Y302

Y302

SUME

Y302

Y302

M307

Y302

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC.

GUZMAN CHAVEZ ANA
DINORA, DRA.

CARDOSO LOZANO LUIS
EUSEBIO, MTRO.

SECRETARIA ACADEMICA
uG

RAZO GRANADOS
PATRICIA, MDUED.

OCAMPO JIMENEZ
NARDA BEATRIZ, MAT.

VARGAS RODRIGUEZ
EVERARDO, DR.

MATA CHAVEZ RUTH
IVONNE, DRA.

PRESIDENTE

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR,

JIMENEZ ARREDONDO
VICTOR HUGO, DR

MATA CHAVEZ RUTH
IVOINNE, DRA.

VARGAS RODRIGUEZ
EVERARDO, DR

GUZMAN CHAVEZ ANA
DINORA, DRA,

TLAPANCO RIOS ISSAC
ERNESTO, DR

RODRIGUEZ DONATE
CARLOS, DR

RODRIGUEZ DONATE
CARLOS, DR.

Secretaria Académica

DICIS

SECRETARIO

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC

SANTOYO MENDEZ
ANGEL, LIC

GUZMAN CHAVEZ ANA
DINORA, DRA.

CARDOSO LOZANO,
LUIS EUSEBIO, MTRO.

RAZO GRANADOS
PATRICIA, MTRA,

OCAMPO JIMENEZ
NARDA BEATRIZ, MTRA.

VARGAS RODRIGUEZ
EVERARDO, DR

MATA CHAVEZ RUTH
IVONNE, DRA,

VOCAL

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR.

BELMAN FLORES JUAN
MANUEL, DR

HERNANDEZ GOMEZ
GEOVANNI, DR

BAEZA SERRATO
ROBERTO, DR

LOPEZ LEMUS JORGE
ARMANDO, DR

RAZO GRANADOS
PATRICIA, MTRA.

LOPEZ HERNANDEZ
JUAN MANUEL, DR,

TREJO DURAN MONICA,
DRA.

Nota: La evaluacion final se llevara a cabo en los periodos senalados en el calendario académico, considerando el 10 de diciembre de 2025 como ultimo dia para realizar la evaluacion final; en apego al Articulo 61 del Reglamento Académico la

calificacion final debera ser dada a conocer por la profesora o profesor dentro de los cinco dias habiles siguientes de esta fecha.



