

UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO

DIVISIÓN DE INGENIERÍAS DEL CAMPUS IRAPUATO - SALAMANCA PROGRAMACIÓN DE HORARIOS DE LICENCIATURA AGOSTO - DICIEMBRE 2025



SEDE	PE	UDA	CR	GRUPO	LUN		MAR		MIÉ		JUE		VIE		SÁB	нѕм	AULA	PROFESOR	PRESIDENTE	SECRETARIO	VOCAL	
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 1_FÚTBOL	14:00	16:00			08:00	10:00	14:00	16:00					6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 2_VÓLEIBOL			14:00	16:00	10:00	12:00			14:00	16:00			6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	DEPORTES	ACTIVIDAD FÍSICA Y SALUD	0	GRUPO 3_BÁSQUET BOL			12:00	14:00	12:00	14:00			12:00	14:00			6	CANCHAS	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	JIMÉNEZ ARREDONDO VÍCTOR HUGO, DR.	SANTOYO MÉNDEZ ÁNGEL, LIC.	BELMAN FLORES JUAN MANUEL, DR.
YUR	LIAI	CÁLCULO I	6	LIAI_C1	10:00	12:00					10:00	12:00					4	Y302	GUZMÁN CHÁVEZ ANA DINORA, DRA.	MATA CHÁVEZ RUTH IVOINNE, DRA	GUZMÁN CHÁVEZ ANA DINORA, DRA.	HERNÁNDEZ GÓMEZ GEOVANNI, DR.
YUR	LIAI	DIBUJO INDUSTRIAL	4	LIAI_C1	16:00	17:00	16:00	17:00			16:00	17:00	16:00	17:00			4	Y302	CARDOSO LOZANO LUIS EUSEBIO, MTRO.	VARGAS RODRÍGUEZ EVERARDO, DR.	CARDOSO LOZANO, LUIS EUSEBIO, MTRO.	BAEZA SERRATO ROBERTO, DR.
YUR	LIAI	ESTILO DE VIDA SALUDABLE	2	LIAI_C1													0	SUME	SECRETARÍA ACADÉMICA UG			
YUR	LIAI	FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS FINANCIERAS	4	LIAI_C1							14:00	16:00	10:00	12:00			4	Y302	RAZO GRANADOS PATRICIA, MDUED.	GUZMÁN CHÁVEZ ANA DINORA, DRA.	RAZO GRANADOS PATRICIA, MTRA.	LÓPEZ LEMUS JORGE ARMANDO, DR.
YUR	LIAI	HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL	4	LIAI_C1			12:00	14:00					12:00	14:00			4	Y302	OCAMPO JIMÉNEZ NARDA BEATRIZ, MAT.	TLAPANCO RÍOS ISSAC ERNESTO, DR.	OCAMPO JÍMENEZ NARDA BEATRIZ, MTRA.	RAZO GRANADOS PATRICIA, MTRA.
YUR	LIAI	PRECÁLCULO	2	LIAI_C1	12:00	14:00					12:00	14:00	14:00	16:00				M307	VARGAS RODRÍGUEZ EVERARDO, DR.	RODRIGUEZ DOÑATE CARLOS, DR.	VARGAS RODRÍGUEZ EVERARDO, DR.	LÓPEZ HERNÁNDEZ JUAN MANUEL, DR.
YUR	LIAI	QUÍMICA	5	LIAI_C1	14:00	16:00	14:00	16:00									4	Y302	MATA CHÁVEZ RUTH IVONNE, DRA.	RODRÍGUEZ DOÑATE CARLOS, DR.	MATA CHÁVEZ RUTH IVONNE, DRA.	TREJO DURÁN MÓNICA, DRA.

Nota: La evaluación final se llevará a cabo en los periodos señalados en el calendario académico, considerando el 10 de diciembre de 2025 como último día para realizar la evaluación final; en apego al Articulo 61 del Reglamento Académico la calificación final deberá ser dada a conocer por la profesora o profesor dentro de los cinco días hábiles siguientes de esta fecha.